АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J,6. /оl". d)J// l* lJll-b
ЕвпАториrI

о выявлении правообладатellя рапее учтенного обьеrсга недвиrIýпмости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
}lb 218_Фз (о государственной регистрации недвижимости>, администрация города
Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |/3 доли жиJIого помещения общей площадью 62,0 кв. м.
с кадастрОвым номеРом: 90: l 8:0l0l l0: 1239, расположенногО по адресу: Республика Крым,
г. ЕвпатоРvý,ул. КиРова, д. 35Д кв. 5, в качесТве егО правообладатй,Ъпадarщ"го данным
объектоМ недвижиМости на праве собственНосr", u"оЪлен БабиН Игорь Васильевич, ......
года рожДеfiия, паспорт грaDкданина Российской Федерации серия ... .... номер ... ...., датавыдачи выдан код подрtr}деления ... .....; снилС ... ,...., проживающий по
адресу:

2. Право собственности Бабина Игоря Васильевича на указанный в гryнкте l
настоящего постановления объект недвюкимости подгверждается сведениями о
правооблqдатеJIях ранее гпенньD( объекгов недвижимости, предоставленньrх филиа.тlомгуП рк <Крым БТIЬ) (Свидgгельство о праве собственЪости на жилье выдано
Евпаторийским горсоветом 27 .l0.2OO3),

з. Указанный в Iryнкте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ЩепартаментУ имущественньrх и земельньD( отношений администрации юрода
Евпатории Республики Крым осущЪствить действия по внесению необходимьIх изменений
в сведениrI ЕдиногО государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя подписания и подлежит
размещению на официальном порт:lJIе ПравIтrвльства Ресrryблики Крым - http://rk.gov.ru

официа.тrьном сайте муниципаJIьного образован*
"Ьрод.*ой

округ Евпатория Ресгryблики
Крыуr - http://my-evp,ru в разделе <<,ЩоrсуменТьD), подраЗдел - к,ЩЬкумец1ы администрации>
в информационно-телекоммуникационной сети общёго полшов ания.

6. Контроль за исполнеЕием настоящего постановления вОзложить на заместитеJIя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественньtХ и земельНьж отноШений адмИнистрации юРода Евпатории Ресгryблики
Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев